
0 0
0 0 0

"" ' " " ' MINISTERSTVO VNITRA
0000000P0
0 0 0 0 0 0 0 Ceské REPUBLIKY
000000000

Prováděcí smlouva č. 2018 002 15

k Rámcové smlouvě na pořizováni licencí k produktům Microsoft ze
dne 1. 12. 2014

Niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se sídlem Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179 - OIKT, Ústí nad Labem, 401 79
lČ: 75151537
DIČ: CZ 75151537
za něhož jedná: pIk. Mgr. jaromír Kníže, ředitel KŘP Ústeckého kraje

(dále jen jako ,,Objednatel")

na straně jedné
a
DNS a.s.
se sídlem Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4
IČO: 25146441

DIČ: CZ25146441

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 15101

za něhož jedná: Ing. Petr Zmátlík - předseda představenstva a Ing. Petr Kuliš - člen

představenstva

(dále jednotlivě jako ,,Dodavatel")

na straně druhé

(Objed natel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě na
pořizováni licenci k produktům Microsoft ze dne 1. 12. 2014 (dále jen ,,Rámcová smlouva")
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZVZ") a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

1/7



0
0 0 0

: : : . . : : : M1NISTERSTVO VNITRA
" ' " ' ' ' " ' " Ceske REPUBUKY
000000000
000000000

pozdějších předpisů, k veřejné zakázce pod názvem ,,Pořizováni licenci k produktům
Microsoft", uveřejněné v Informačním systému veřejných zakázek pod evid. č. 483369.

Preambule

A. Dne 1. 12. 2014 uzavřela Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad štolou
936/3, 170 34 Praha 7, lČ: 00007064 (dále jen ,,Centrální zadavatel") s Dodavatelem

Rámcovou smlouvu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu
zadavateli a pověřujichn zadavatelům plnění vymezené v Rámcové smlouvě.

B. Podpisem Rámcové smlouvy se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plněni též
Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek
stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě.

C. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci minitendru vedeného dle
Článku Il Rámcové smlouvy vyhodnocena jako nejvýhodnější a za účelem sjednání dohody
o rozsahu konkrétnidodávky požadované Objednatelem od Dodavatele, uzavirajÍSm|uvnÍ

strany, v souladu s Rámcovou smlouvou, tuto Prováděcí smlouvu.

D. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny
mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové smlouvě, není-li dále v této
Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky
neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídI Rámcovou smlouvou.

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou smlouvou zavazuje, dodat
Objednateli plněni specifikované v Příloze č. 1této Prováděcí smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že u plnění ,,Office 365 ProPlus" a ,,SPE E3 (M365 E3)",
pořízených na základě této ProváděcIsmlouvy, je Objednatel oprávněn přejít z jejich online
verze (z licence na odběr z krytí Software Assurance) do verze on premise (tj. připojení
krytíSoftware Assurance k licenci), kdy rozhodnuti Objednatele o přechodu z online verze
do verze on premise musí být ze strany Objednatele doručena Dodavateli nejpozději
čtyřiceti pět (45) kalendářních dnů přede dnem prvního výročí dne účinnosti Prováděcí
smlouvy Enterprise, jejíž vzor tvoří Přílohu Č. 2 této Prováděcí smlouvy. Pro vyloučenívšech
pochybnosti Smluvní strany prohlašují, že Objednatel je oprávněn rozhodnout o přechodu

2/7



0 0
ii : : ; ;

MINISTERSTVO VNITRA
:"" '" "" °" Ceske REPUBLIKY

00000000
000000000

z online verze do verze on premise ve vztahu k libovolnému počtu licencí (uživatelů), kdy
současně není povinen možnosti přechodu z online verze do verze on premise využít.

3. objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její Příloze č. 1.

4. Smluvní strany se zavazuji poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému
splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

II.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění dle článku I. 1 této Prováděcí
smlouvy Dodavatelem činí 498 362,29 EUR (slovy: Čtyři sta devadesát osm tisíc tři sta
šedesát dva eur dvacet devět centů) bez DPH, tj. 603 018,36 EUR (slovy: šest set tři tisíc
osmnáct eurtřicet šest centů) včetně DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že celková maximální cena za poskytnuti plněni dle článku I. 2
této Prováděcí smlouvy Dodavatelem (tedy cena za přechod z online verze produktů
,,Office 365 ProPlus" a ,,SPE E3 (M365 E3)" na verzi on premise) činí 87 669,53 EUR (slovy:
osmdesát sedm tisíc šest set šedesát devět eur padesát tři centů) bez DPH, tj. 106 080,13
eur (slovy: jedno sto šest tisíc osmdesát eur třináct centů) včetně DPH. Smluvní strany se
dohodly, že konkrétnivýše ceny v případě poskytnutí plněni dle ustanoveni Článku l. 2 této
Prováděcí smlouvy bude stanovena dle skutečného rozsahu, a to dle jednotkových cen
uvedených v Příloze č. 1této Prováděcí smlouvy.

3. Podrobné vymezeni celkové kupníceny dle předchozího odstavce tohoto článku Prováděcí
smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1této Prováděcí smlouvy.

4. Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se k přepočtu ceny na koruny české, k platbě ceny za plnění
poskytnuté Dodavatelem dle této Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny
v Rámcové smlouvě.

III.

Doba a místo dodánÍzboži

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plněni dle této Prováděcí
smlouvy Objednateli nejpozději do 28. 2. 2018

2. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele
uvedené na titulní straně této Prováděcí smlouvy.

3/7



0 0
0 0 0 0

0 0 0
0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA

· · 0 · · 0 · 0 0 CESKE REPUBLIKY
000000000
000000000

IV.

Ostatní ujednáni

1. Veškerá ujednáni této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou
smlouvou se řIdi, tj. práva, povinnosti Či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě
se řIdi ustanoveními Rámcové smlouvy.

2. Pro vyloučeni všech pochybností Smluvní strany prohlašuji a činí nesporným, že plnění dle
této Prováděcí smlouvy bude v souladu s ustanovením Článku l. Rámcové smlouvy
poskytováno v rámci licenČního programu Enterpise společnosti Microsoft Ireland
Operations Ltd., a to za podmínek specifikovaných (i) ve smlouvě Master Business and
Services Agreement č. U4654078, uzavřené mezi Českou republikou - Ministerstvem

vnitra a společnostI Microsoft Ireland Operations Ltd. dne 28. 11. 2013, jakož i (ii) ve
smlouvě Enterpise Agreement č. 38E60086, uzavřené mezi Českou republikou -

Ministerstvem vnitra a společnosti Microsoft Ireland Operations Ltd. dne 28. 11. 2013.

3. Smluvní strany Činí dále nesporným, že plněni dle této Prováděcí smlouvy může být
poskytnuto pouze za předpokladu uzavřeni Prováděcí smlouvy Enterprise mezi
Objednatelem a společnostI Microsoft Ireland Operations Ltd., kdy vzor Prováděcí smlouvy
Enterprise tvoří Přílohu č. 2 této Prováděcí smlouvy.

4. V případě, že ujednáni obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od
ustanoveni obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednáni obsažené v této Prováděcí
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze
ohledně plněni sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí
smlouvou neupravených se použijí ustanoveni Rámcové smlouvy.

5. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanoveni této Prováděcí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují
nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným,
účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem,
případně uzavřít smlouvu novou.

6. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), v registru smluv.

7. Nedílnou součástítéto Prováděcí smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1- Podrobné vymezení plněni Dodavatele a vymezeni kupní ceny;

4/7



0
0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 M1NISTERSTVQ VNITRA
" " " " " " " " " ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

Příloha Č. 2 - Vzor Prováděcí smlouvy Enterprise.

8. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude
považován za prvopis. Každá Smluvnístrana obdrží po dvou (2) stejnopisech této Prováděcí
smlouvy. Centrální zadavatel obdrží jeden (l) stejnopis této Prováděcí smlouvy.

9. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí
a zavazují se k jejímu plněni, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

5/7



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKE REPUBLIKY

Příloha č. 1
Podrobné vymezeni plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny

ČEůO ŠKU produkru
Wo641092 CoreCALALNG SA MYL PItfrm UsrCAL
WQ&QQKR1 CoreCAL ALNG SA MYL DVCCAL
W064XM6 CoreCAL ALNG SA MVL!jSrCAL ,
WU-QQCXR 0%5PmPlysF,rom,SA Sh,rdSyrALNG SubSVl!VľVL Perljsr
AAA-10756 M36$ E3 $hrdSvrALNG SubsVL MYL Perljsr
KV300353 WlNE3ped)VC ALNG SA MYL PIrfrm
KV3-00368 WlNE3perOVC ALNG SA MYL
312·02257 ExchgSv6td ALNG SA MYL
MU-QOZI6 SF BSvr ALNG SA MYL

$h.arePoint$vrALNG SA MYL
.9EN-0019B SY5.CtrStdCQre ALNG Sa MYL 2LiC Corětj¢

WinSvtSTOCôre ALNG SA MYL 2LicCoreLic
Cena ta plnění dk CL l 1 Prováděcí smlouvy

OZk082s8 OfficeStd ALNGSA MYL Pltím
2WI2442 OfficePrôPluš ALNG SA MYL Pltfrm

Cena pIněnídle CL IZProváděd smloůvY

" CÓnová hhdinä i
Government l
Government l
Gôvernme nt l
Govemme nr
Govemme nt l
Governme nt l
Governme nt l
Govemme nr l
Governme nľ l
Government l
Government l
Government l

Própmn""""
Enterprisa 6
Enterprise 6
Enterprise 6

6
Enterprise 6
Enterprise 6
Enterprise 6
Enterprise 6
Enterprise 6
Enterprise 6
Enterprise 6
Enterprise 6

Jednotkm nákupu Nákupnfob&bí
1Year(s) 1Yr(s) Remaining
1Year(s) 1Yr(s) Remaining
iyead') ivds) Ryµalning
ľ Nn.th(s) N?n:SpecĚfic
l Month(s) Nôn-Specffic
1Year($) 1Yds) Remaining
1Year(s) 1Yr(s) Remaining
l Yearjs) ivds) Remaining
1YeÁs) 1Yr(s) Remaining
1Ye.atj') 1Yrjs) Remaining
1..Yegr(s) 1Y'($) Remalnlng
l Veadš) ívds) Remaining

zpäob mbídky Úmrveň
Additlonal Product D
Additional Product D
Add|t|?na| Product D
En.t.erp'iS? D
Enterprise D
AddklonalProdua D
Additional Produa D
Addltional Product D "
AdditionalProduct D
Additional Product D
Additlônal Produa D
Additional Produa D

Počet kus Ceníková na za kus
1093 SB 40,11
1300 47 32,50
533 61 4218

lCl93 7,1 4,91
l 26,62 18,41

1K)93 45 3112
1833 47 32,50

2 1$7 M,$7
1 694 479,90
1 1504 1040,02

. ,. 8 ,, 21 14,52
184 25 17,29

80373,76 36533,53 43840,23
77458,33 352C8,33 422$0,(X)
41216,89 18734,95 22481,94

118065,86 53%6,30 64.399.$6
441,84 220,92 220,92

62 359,29 28345,13 34014,16
109 216,25 49643,75 99572,50

3%,09 180,95 217,14
879,82 399,92 479,90

1906,70 866,68 1040,02
212,96 96,80 116,16

5 832A9 2651.13 318L36
458362.29 22654&40 271813,8g

Government Enterprise 6 1Year(s)
Governmeňt Enterprise 6 1Yeatjs)

ivďs) Remaining Additional Product D
Remaininá Additiona| Product D ..

87 6¢116 om
1(193 116 BCJ,21 87 669,53

'6'Á

6/7



V 0
6 y V 0

M1N1STEHS1v(j VPv1jRA
7PQ REK)B1I'Y

a
0 g C. D e ·7

Příloha č. 2
Vzor Prováděcí smlouvy Enterprise

7/7



a


